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Medienos ir statybinių medžiagų drėgmės
indikatorius (nepažeidžiantis objekto) Exotek
MC-160SA

Kaina:
338.97 € (be PVM)
410.15 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

Medienos ir statybinių medžiagų drėgmės indikatorius
(nepažeidžiantis objekto) "Exotek MC-160SA"
Patogus ir patikimas prietaisas drėgmės kiekiui matuoti medžiagoje ir po ja. Drėgmės indikatorius
nepažeidžia tiriamo objekto. Matavimai atliekami dielektriniu lauku per medžiagą, pasiekiamas iki 50 mm
gylis. Greiti matavimo rezultatų pokyčiai leidžia nesunkiai nustatyti drėgmės sukeltų pažeidimų vietas.

Šis drėgmės indikatorius idealiai tinka medžiui ir statybinėms medžiagoms tirti. Matuoja drėgmės
sugėrimą. Apskaičiuoja santykinį oro drėgnumą ir procentinį santykinį oro drėgnumą (betone) be skylės
gręžimo. Gali išsaugoti duomenis ir apskaičiuoti drėgmės sugėrimo vidurkį.

Prietaisas turi hold funkciją ir nustatomą drėgmės kontrolės zumerį, naudojamą vietose, kur sunku stebėti
duomenis.

Komplekte: drėgmės indikatorius, dėklas, naudojimosi instrukcija ir 9 V baterija.

PRIETAISO PARAMETRAI:

Matavimo diapazonas, medis: 0-82.5 % FK
Matavimo diapazonas, betonas: 0-98 % FK



Matavimo diapazonas, betonas: 0-16 % FK
Matavimo diapazonas, statybinės medžiagos: 0-16 % FK
Matavimo grupės, mediena/statybinės medžiagos: 10 / 6 vnt.
Skiriamoji geba: 0.1 FK
Paklaida: ±1%
Matavimo gylis medyje ir statybinėse medžiogose maždaug: 50 mm

Jei nesate tikri, koks drėgmės matuoklis jums geriausiai tiktų - susisiekite su mumis. Daugiau
pasiūlymų rasite kategorijoje DRĖGMĖS MATUOKLIAI

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856

http://www.sauguspasaulis.lt/dregmes-matuokliai?c3=3026

